



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Zapp ApS

Norgesvej 6
6100 Haderslev

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Jens Theodor Harck
dirigent

CVR-nr. 41 50 18 71

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	13
Balance pr. 31. december 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zapp ApS Norgesvej 6 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 41 50 18 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Haderslev
Bestyrelse	Jens Theodor Harck, formand Eric Denholm Scharnowski Daniel Østergaard Pedersen
Direktion	Eric Denholm Scharnowski, direktør
Revision	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive salg og udlejning af ladestandere til elbiler og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 529.896, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.901.919.

Udviklingen i 2023 har været meget tilfredsstillende for Zapp. Efter at selskabet i 2022 bevidst satsede på investering i marketing og profilering af Zapp på det danske marked for opladning af el-biler, har selskabet i 2023 markeret sig som en betydelig spiller både på det private marked og på markedet for erhvervs løsninger. Trods hård konkurrence fra andre store spillere er det samtidig lykkedes at skabe et fornuftigt overskud.

Med henblik på fortsat udvikling og udbygning af forretningen er forarbejdet med henblik på etablering af eget elselskab igangsat. Herigennem styrkes selskabets konkurrencekraft og langsigtede udviklingspotentiale.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste	1	4.791.863	-935.605
Personaleomkostninger	2	-3.711.166	-3.681.519
Resultat før af- og nedskrivninger		1.080.697	-4.617.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-310.100	-130.287
Resultat før finansielle poster		770.597	-4.747.411
Finansielle indtægter		97.615	141.477
Finansielle omkostninger		-168.478	-121.924
Resultat før skat		699.734	-4.727.858
Skat af årets resultat	4	-169.838	1.023.595
Årets resultat		529.896	-3.704.263
Overført resultat		529.896	-3.704.263
		529.896	-3.704.263

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.238.693	370.800
Indretning af lejede lokaler	5	29.166	39.166
Materielle anlægsaktiver		2.267.859	409.966
Deposita	6	40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver		40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt		2.308.359	450.466
Færdigvarer og handelsvarer		3.637.823	2.838.249
Forudbetaling for varer		324.600	0
Varebeholdninger		3.962.423	2.838.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.044	710.194
Igangværende arbejder for fremmed regning		230.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		797.794	25.670
Andre tilgodehavender		1.534.012	73.566
Udskudt skatteaktiv	7	837.762	1.007.600
Tilgodehavende moms og afgifter		2.595.485	1.418.215
Periodeafgrænsningsposter		186.815	260.989
Tilgodehavender		6.850.912	3.496.234
Likvide beholdninger		50.000	0
Omsætningsaktiver i alt		10.863.335	6.334.483
Aktiver i alt		13.171.694	6.784.949

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		3.841.919	3.312.023
Egenkapital		3.901.919	3.372.023
Banker		406.378	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	406.378	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	87.265	0
Banker		2.511.074	373.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.994.867	2.861.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.017	0
Anden gæld		236.174	177.680
Kortfristede gældsforpligtelser		8.863.397	3.412.926
Gældsforpligtelser i alt		9.269.775	3.412.926
Passiver i alt		13.171.694	6.784.949
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	3.312.023	3.372.023
Årets resultat	0	529.896	529.896
Egenkapital 31. december 2023	60.000	3.841.919	3.901.919

Noter

1 Særlige poster

I posten Bruttofortjeneste/Andre driftsindtægter indgår kompensation for opsigelse af samarbejdsaftale med kr. 1.000.000, samt salg af interne timer for kr. 494.436.

	2023 DKK	2022 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.315.346	3.349.523
Pensioner	335.632	286.132
Andre omkostninger til social sikring	60.188	45.864
	<u>3.711.166</u>	<u>3.681.519</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>310.100</u>	<u>130.287</u>
	<u>310.100</u>	<u>130.287</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.100	120.287
Indretning af lejede lokaler	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>310.100</u>	<u>130.287</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>169.838</u>	<u>-1.023.595</u>
	<u>169.838</u>	<u>-1.023.595</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- og lokale
Kostpris 1. januar 2023	501.172	50.000
Tilgang i årets løb	2.167.993	0
Kostpris 31. december 2023	2.669.165	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	130.372	10.834
Årets afskrivninger	300.100	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	430.472	20.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.238.693	29.166

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	40.500
Kostpris 31. december 2023	40.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.500

7 Hensættelse til udskudt skat

	2023 DKK	2022 DKK
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	-1.007.600	15.995
Årets ændring i udskudt skat	169.838	-1.023.595
Overført til aktiver	837.762	1.007.600
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	0	0

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	493.643	87.265	0
	0	493.643	87.265	0

9 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør tkr. 172.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 31.03.2025 (hvor den sidste leasingaftale udløber), og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør tkr. 540. Heraf forfalder indenfor 1 år tkr. 293. Restværdien ved udløb af leasingaftalerne udgør tkr. 0.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejendomsforbehold nom. tkr. 405 i bil indtil restgæld tkr. 486 er betalt. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv udtør tkr. 601 pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant tkr. 3.000 med pant i:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Drivmidler og andre hjælpemidler

Driftsinventar og driftsmateriel

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Bogført værdi udgør tkr. 6.269 pr. 31. december 2023.

Efter statusdagen er virksomhedspantet forhøjet til tkr. 7.000.

Eric Denholm Scharnowski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Eric Denholm Scharnowski
Direktør
ID: bca09364-8450-4046-90ec-96cf339cd2f2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:11:38
Underskrevet med MitID



Eric Denholm Scharnowski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Eric Denholm Scharnowski
Bestyrelsesmedlem
ID: bca09364-8450-4046-90ec-96cf339cd2f2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:11:38
Underskrevet med MitID



Daniel Østergaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Østergaard Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: df953f0c-b4fe-429e-8fdb-91e5db733dd0
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 11:55:24
Underskrevet med MitID



Jens Theodor Harck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Theodor Harck
Bestyrelsesformand
ID: 5ad46d93-631a-44fb-b406-219409e6a98e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 15:44:25
Underskrevet med MitID



Kim Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Eli Pedersen
Revisor
ID: feffffdab-52f7-42ee-8a6f-2c717d0dd979
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 15:16:17
Underskrevet med MitID



Jens Theodor Harck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Theodor Harck
Dirigent
ID: 5ad46d93-631a-44fb-b406-219409e6a98e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 15:23:25
Underskrevet med MitID

